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LEVOSOL syrop 6 mg/ml 120 ml
 

Cena: 16,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka 6 mg/ml

Opakowanie 120 ml

Postać syrop

Producent SOLINEA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Levodropropizinum

Opis produktu
 

WskazaniaObjawowy kaszel suchyNieproduktywny kaszelDziałanieSyrop Levosol przeciwkaszlowy, to lek bez recepty, przeznaczony do
zwalczania nieproduktywnego, objawowego suchego kaszlu o smaku malinowym. Substancją czynną leku Levosol jest
Levodropropizinum. Odpowiedni dla dzieci powyżej 2 roku życia oraz osób dorosłych.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować
dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub wedługzaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się
do lekarza lub farmaceuty.Nie należy stosować leku Levosol dłużej niż 7 dni bez konsultacji z lekarzem.Stosowanie u dzieci w wieku od 2
lat10-20 kg: 3 ml syropu 3 razy na dobę;20-30 kg: 5 ml syropu 3 razy na dobę.Stosowanie u dorosłych10 ml syropu do 3 razy na
dobę.Sposób użyciaLevosol należy stosować doustnie, 3 razy na dobę w odstępach co najmniej 6 godzin. Do butelkiz syropem
dołączona jest miarka pozwalająca odmierzyć m.in. 3 ml, 5 ml i 10 ml.Leczenie należy kontynuować do czasu ustąpienia kaszlu lub
zgodnie z zaleceniem lekarza.W każdym przypadku, gdy kaszel nie ustępuje po 7 dniach leczenia należy przerwać stosowanie lekui
zasięgnąć porady lekarza. Należy pamiętać, że kaszel jest objawem choroby i należy rozpoznać,WażnePrzeciwwskazania:Nie stosować
u pacjentów z uczuleniem na składniki lekuNie stosować u pacjentów w przypadku kaszlu z dużą ilością wydzielinyNie stosować u
Kobiet w ciąży i karmiących piersiąNie stosować u pacjentów z zaburzeniami czynności rzęsek nabłonka oskrzelowegoNie stosować u
dzieci poniżej 2 latSkład1 ml syropu Levosol zawiera 6 mg lewodropropizyny (Levodropropizinum). Substancje pomocnicze: sorbitol
(E420), glikol propylenowy (E1520), metylu parahydroksybenzoesan (E218), propylu parahydroksybenzoesan (E216), lewomentol, aromat
malinowy AR0616 składniki aromatyczne oraz glikol propylenowy (E1520), aromat malinowy AR2103 składniki aromatyczne oraz
triacetyna (E1518), glicerol, sukraloza (E955), kwas cytrynowy bezwodny, sodu wodorotlenek, woda oczyszczona.Dawkowanie:Osoby
dorosłe:10 ml syropu 3 razy na dzieńDzieci w wieku powyżej 2 roku życia o masie ciała 21kg - 30kg5 ml syropu 3 razy na dzieńDzieci w
wieku powyżej 2 roku życia o masie ciała od 10kg - 20kg3 ml syropu 3 razy na dzieńLek należy stosować między posiłkami w odstępie
minimum 6 godzin.
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